1/2

荒川区住宅増・修築資金融資あっ旋申請書

荒 川 区 長  殿

  下記のとおり関係書類を添えて申し込みます。            年   月   日

別記第１号様式（第９条関係）

                          （修）
整理番号 －

申

込

人

ﾌ ﾘ ｶﾞﾅ

氏  名

                   印

 生 年 月 日 ・ 年 齢

昭和･平成   年  月  日

    （   歳）

住  所
荒川区            丁目    番      号

電話   （     ）

職  業

（勤務先）
電話   （     ）

建

物

規

模

居住年数     年

延べ面積     ㎡

居住面積     ㎡ 所  得      年分             円

連

帯

債

務

者

ﾌ ﾘ ｶﾞﾅ

氏  名

                   印

生 年 月 日 ・ 年 齢

昭和･平成   年  月  日

      （   歳）

住  所

   電話   （    ）

       年分所得

           円

職  業

（勤務先）    電話   （    ）

申込人

との関係

① 連帯保証人がある。    ② 金融機関の指定する保証機関と保証契約を締結する。

連

帯

保

証

人

ﾌ ﾘ ｶﾞﾅ

氏  名

                   印

生 年 月 日 ・ 年 齢

昭和･平成   年  月  日

    （   歳）

住  所
電話   （     ）

       年分所得

           円

職  業

（勤務先） 電話   （     ）

申込人

との関係

同

居

予

定

者

全

員

氏    名 続 柄 年 齢 職  業 所得金額（円）
住民税

納 税
国保納付

（ 申 込 人 ） 本 人

有・無 有・無

  歳

有・無 有・無

  歳

有・無 有・無

  歳

有・無 有・無

  歳

有・無 有・無

（計      名） （合計）           円

捨印

2/2

捨印

融
資
申
込
内
容

借入希望額

          万円

工事見積額

          円

工事施工者

希 望 金 融

機 関 名

信用金庫            本店

信用組合            支店

労働金庫

Ａ 案 内 図

（最寄りの駅、バス停又は目印の建物などから自宅までの道順をわかりやすく書いて下さい。）

Ｂ 建物増・修築図

1. 単位寸法は、畳１枚分を２コマで書いて下さい。

2. 増・修築部分は、赤色で縁取りして下さい。（注）別に設計図面を提出する方は記載不要

着

工

予

定

     年   月   日
工事

箇所

外壁・屋根・門・塀・壁・床・窓枠・浴室

台所・便所・その他（        ）